
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 840295

Prodej komerčního pozemku 2081m2 v Aši
35201, Aš

1 222 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Holšanová Ráchel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 2 081 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na prodej soubor pozemků o celkové rozloze 2081 m2 v Aši- Dolní Paseky.
Pozemek je z části vedený jako venkovské rodinné domy a z části jako smíšené území lázeňské turistiky. V údolí
potoka Bílý Halštrov v blízkosti vyhlášeného minerálního pramene. Všechny pozemky prošly úpravou. Byly zde
odstraněny pozůstatky staveb a vykácen porost. Záměrem koupě pozemků byla výstavba hotelu s restaurací,
formankou a obchodem, k níž je vyhotovena projektová dokumentace k územnímu rozhodnutí. Ta se může stát
námětem pro realizaci podobně investičního záměru- (možnost přikoupit vedlejší soubor pozemků č. zakázky 840299).
Na pozemku č. 186 zůstala stát původní zděná hasičárna (32 m2), která může sloužit případně jako sklad stavebního
materiálu. Je zde přivedena el. energie s přihlášeným elektroměrem a samospádem svedena voda z blízkého horního
statku. Dolní Paseky leží v údolí přibližně 3 km od Aše. Tato lokalita je velmi vyhledávaná pro rekreaci. Pro více
informací kontaktujte makléře.


